
 
 

 
e-mail: sekretariat@powiat-goleniowski.pl
www.powiat-goleniowski.pl

tel.: 91 471 02 65 
fax: 91 471 02 00

WDI.272.4.9.2021.AM                             Goleniów, 28 kwietnia 2021 roku 
 
 
Strona internetowa prowadzonego postepowania:  
https://platformazakupowa.pl/sp_goleniow 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
dot: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) na: 
Remonty na terenie Powiatu Goleniowskiego ( Nr postepowania WDI.272.4.2021.AM) 
 
 
Na podst. art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019 z późn. zm) Zamawiający informację o wynikach postepowania , w tym: 
 

1. O wyborze najkorzystniejszej oferty, na poszczególne części zadania:  
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena jednostkowa 
brutto 

Okres 
gwarancji 

Uzasadnienie wyboru faktyczne i prawne 

 
Część nr 1 Obwód Drogowy w Goleniowie 
 
S-PROBUD 
Spółka z o.o.  
ul. Rzeźnicza 6-8,  
73-110 Stargard 

 
415,74 zł/ 1 tonę 
wbudowanego grysu 
otoczonego emulsją 

 

2 lata 

 
Oferta spełnia wszystkie wymogi SWZ oraz 
otrzymała największą liczbę punktów spośród 
ofert niepodlegających odrzuceniu w oparciu o 
kryteria oceny ofert zastosowane w 
prowadzonym postepowaniu. 
 

Zamawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty stosownie do art. 239 
ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych 

 
Część nr 2 Obwód Drogowy w Nowogardzie 
 
EMULEX 
Kalinowski  
Sp. z o.o.  
ul. Czesława 
Tańskiego 16,  
73-102 Stargard 
 

 
418,20  zł/ 1 tonę 
wbudowanego grysu 
otoczonego emulsją 

 
2 lata 

 
Oferta spełnia wszystkie wymogi SWZ oraz 
otrzymała największą liczbę punktów spośród 
ofert niepodlegających odrzuceniu w oparciu o 
kryteria oceny ofert zastosowane w 
prowadzonym postepowaniu. 
 

Zamawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty stosownie do art. 239 
ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych 

 
Część nr 3 Obwód Drogowy w Maszewie 
 
S-PROBUD 
Spółka z o.o. ul. 
Rzeźnicza 6-8,  

 
369,00 zł/ 1 tonę 
wbudowanego grysu 
otoczonego emulsją; 

 

    2 lata 

 
Oferta spełnia wszystkie wymogi SWZ oraz 
otrzymała największą liczbę punktów spośród 
ofert niepodlegających odrzuceniu w oparciu o 



 
 

 
e-mail: sekretariat@powiat-goleniowski.pl
www.powiat-goleniowski.pl

tel.: 91 471 02 65 
fax: 91 471 02 00

73-110 Stargard  
553,50 zł/ 1 tonę 
wykonania remontu 
masą na gorąco; 
 
7,38 zł / 1 m2  

wykonanie 
pojedynczego 
powierzchniowego 
utrwalenia 
nawierzchni. 

kryteria oceny ofert zastosowane w 
prowadzonym postepowaniu. 
 
Zamawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty stosownie do art. 239 
ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych 

 

2. O wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertą w każdym kryterium           

i łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Pkt. w kryterium 

„Cena” 

Pkt. w kryterium 

„Okres gwarancji” 

Pkt. łącznie 

 
Część nr 1 Obwód Drogowy w Goleniowie 

1.   
TRANS-MASZ SA 

ul. Na Grobli 4, 
73-110 Stargard 

 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. pkt. 14 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

2.   
S-PROBUD Spółka z o.o. 

ul. Rzeźnicza 6-8, 
73-110 Stargard 

 
60 pkt. 

 
40 pkt. 

 
100 pkt. 

 
  3. 

 
EMULEX Kalinowski 

Sp. z o.o. 
ul. Czesława Tańskiego 16, 

73-102 Stargard 

 
56,33 pkt 

 
40 pkt. 

 
96,33 pkt. 

 
Część nr 2 Obwód Drogowy w Nowogardzie 

 
1. 

 
TRANS-MASZ SA 

ul. Na Grobli 4, 
73-110 Stargard 

 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. pkt. 14 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 
2. 

 
S-PROBUD Spółka z o.o. 

ul. Rzeźnicza 6-8, 
73-110 Stargard 

 
58,60 pkt. 

 
40 pkt. 

 
98,60 pkt. 

 
  3. 

 
EMULEX Kalinowski 

Sp. z o.o. 
ul. Czesława Tańskiego 16, 

73-102 Stargard 

 
60 pkt 

 
40 pkt. 

 
100 pkt. 

 
Część nr 3 Obwód Drogowy w Maszewie 

 
2. 

 
S-PROBUD Spółka z o.o. 

 
58,89 pkt. 

 
40 pkt. 

 
98,89 pkt. 



 
 

 
e-mail: sekretariat@powiat-goleniowski.pl
www.powiat-goleniowski.pl

tel.: 91 471 02 65 
fax: 91 471 02 00

ul. Rzeźnicza 6-8, 
73-110 Stargard 

 
  3. 

 
EMULEX Kalinowski 

Sp. z o.o. 
ul. Czesława Tańskiego 16, 

73-102 Stargard 

 
57,60 pkt 

 
40 pkt. 

 
97,50 pkt. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego 

mogą zostać zawarte od dnia 5 Maja 2021 r. 
 
 
 
 
 

     Z poważaniem 
                                                             

          STAROSTA GOLENIOWSKI 
Tomasz Stanisławski    
                                                                                                               

     Dokument podpisany elektronicznie 
 

 


		2021-04-28T11:44:28+0200




